



UNIwersytet
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

dr hab.

Jerzy A. Przyborowski, prof. UWM

PROREKTOR DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW

UWM-PKsz.s.064.8.2018

Olsztyn, 16 kwietnia 2018 r.

P.P.

**Prodziekani ds. Kształcenia
Prodziekani ds. Studenckich**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w okresie od 15 kwietnia do 15 maja 2018 roku trwa rekrutacja do krajowego programu mobilności Studentów i Doktorantów MOST, na semestr zimowy i cały rok akademicki 2018/2019.

Program MOST jest adresowany do Studentów studiów wyższych oraz Doktorantów, których zainteresowania naukowe mogą być pogłębiane poza uczelnią macierzystą, poprzez zrealizowanie semestru lub roku studiów w innej uczelni. Program oferuje Zainteresowanym ponad 400 kierunków i specjalności na studiach licencjackich, inżynierskich oraz magisterskich. Mając na względzie liczbę uczestniczących w Programie ośrodków akademickich, jest to łącznie ponad 1000 ofert na studiach wyższych oraz niemal 200 na studiach doktoranckich.

Szczegółowe informacje dotyczące Programu MOST są dostępne na stronie internetowej Uniwersytetu w zakładce Studenci – Krajowe Programy Mobilności oraz na stronie Programu www.most.amu.edu.pl, a Zainteresowani dodatkowo mogą kontaktować się z Uczelnianymi Koordynatorami Programu MOST:

- Koordynator Programu MOST dla Studentów:
mgr Piotr Herman - Biuro ds. Studenckich
tel. 524 56 90; e-mail: piotr.herman@uwm.edu.pl

- Koordynator programu MOST dla Doktorantów:
mgr inż. Małgorzata Złotkiewicz-Krasnodębska - Biuro ds. Kształcenia
tel. 523 43 87; 524 52 49; e-mail: malgorzata.krasnodebska@uwm.edu.pl

Zapraszam także na spotkanie z Ogólnopolską Koordynatorką Programu MOST - Panią dr Joanną Kałużną z Uniwersyteckiej Komisji Kształcenia – pismo w załączeniu.

Uprzejmie proszę o przekazanie powyższych informacji Studentom i Doktorantom oraz zachęcenie ich do udziału w programach mobilności.

Z wyrazami szacunku

PROREKTOR

dr hab. Jerzy Przyborowski, prof. UWM



UNIWERSYTET
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

dr hab.

Jerzy A. Przyborowski, prof. UWM

PROREKTOR DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW

Olsztyn, 16 kwietnia 2018 r.

UWM-PKsz.s.061.2.2018

P.P.

Prodziekani ds. Studenckich

Prodziekani ds. Kształcenia

W związku z realizacją porozumienia Konferencji Rektorów Uniwersytetów Polskich w sprawie systemu mobilności studentów „MOST”, chciałbym zaprosić Państwa Prodziekanów na spotkanie z Ogólnopolską Koordynatorką Programu MOST – Panią dr Joanną Kałużną. Proszę również o delegowanie pracowników administracyjnych z dziekanatu, którzy zajmują się prowadzeniem spraw związanych z programem MOST. W załączniku przesyłam list od Pani dr Joanny Kałużnej.

Spotkania odbędą się 25 kwietnia 2018 r. w sali posiedzeń Rady Wydziału Biologii i Biotechnologii, budynek Collegium Biologiae, ul. M. Oczapowskiego 1A, w dwóch turach:

- o godzinie 8:30 spotkanie Prodziekanów oraz pracowników dziekanatów,
- o godzinie 11:30 spotkanie dla zainteresowanych Studentów i Doktorantów.

Proszę o przekazanie stosownej informacji Studentom i Doktorantom wydziału.

Z wyrazami szacunku

PROREKTOR

dr hab. Jerzy Przyborowski, prof. UWM

Szanowni Państwo,

reprezentując Uniwersytecką Komisję Kształcenia – organ prowadzący Program Mobilności Studentów i Doktorantów MOST – mam ogromną przyjemność zaprosić Państwa na spotkanie integracyjno-szkoleniowe.

Dzięki uprzejmości Pana Prorektora ds. kształcenia i studentów prof. dra hab. Jerzego Przyborowskiego, będę gościem na Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie w dniu 25 kwietnia. Podczas spotkania chciałabym zapoznać Państwa z ideą Programu, który UWM współtworzy od ponad 15 lat, przekazać informacje dotyczące statystyk oraz przede wszystkim szczegółowo objaśnić zasady jego funkcjonowania, bieżące kwestie dotyczące współpracy pomiędzy Uczelniami Fundacyjnymi i Stowarzyszonymi z Programem, a także poruszyć zagadnienia opieki nad studentami i doktorantami – uczestnikami MOSTu.

Chciałabym, aby spotkanie było okazją do wymiany doświadczeń, zgłaszania postulatów, rozstrzygnięcia kwestii problemowych, a także ukazania jak istotna jest współpraca pomiędzy pracownikami administracyjnymi oraz naukowo-dydaktycznymi w zakresie rozwoju Programu.

Jeżeli – w ramach swojego dotychczasowego doświadczenia – posiadacie Państwo jakiegokolwiek pytania, kwestie które chcielibyście poruszyć podczas spotkania, uprzejmie proszę o ich przesłanie do 10 kwietnia za pośrednictwem poczty elektronicznej (joanna.kaluzna@amu.edu.pl). Pozwoli to na włączenie tych zagadnień do programu seminarium i szersze omówienie. Liczę bowiem, że znaczną część spotkania stanowić będzie owocna dyskusja.

Zachęcając do zapoznania się z witryną internetową Programu (www.most.amu.edu.pl) oraz profilem na portalu społecznościowym (www.facebook.com/programmost2000), łączę serdeczne pozdrowienia.

dr Joanna Kaluzna

Ogólnopolska Koordynatorka Programu MOST